Постановление администрации город Пензы от 22.10.2012 № 1303
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам (многодетным семьям) в собственность бесплатно для строительства индивидуальных жилых домов
На основании ст. 28 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. 16 Закона Пензенской области от 07.04.2003 № 461-ЗПО «О регулировании земельных отношений на территории Пензенской области», распоряжения администрации города Пензы от 27.06.2012 № 164р «О проведении мероприятий по формированию земельных участков из состава земель населенных пунктов с целью утверждения перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам (многодетным семьям) в собственность бесплатно для строительства индивидуальных жилых домов», кадастровых паспортов земельных участков от 03.10.2012 № 5800/300/12- 87310, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87315, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87303, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87317, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87317, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87312, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87300, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87308, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87316, от 03.10.2012 № 5800/300/12- 87307, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87311, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87319, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87297, от 03.10.2012 № 5800/300/12- 87301, от 03.10.2012 №
5800/300/12-87322, от 03.10.2012 № 5800/300/12- 87299, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87321, от 03.10.2012
№ 5800/300/12-87320, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87304, от 03.10.2012 № 5800/300/12- 87295, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87306, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87313, от 03.10.2012 №
5800/300/12-87293, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87305, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87302, от 03.10.2012
 № 5800/300/12-87309, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87296, от 03.10.2012 № 5800/300/12- 87298. от 03.10.2012 № 5800/300/12-87291, от 03.10.2012 № 5800/300/12- 87294, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87318, от 03.10.2012 № 5800/300/12- 87290, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87292, от 03.10.2012 № 5800/300/12- 87289, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87277, от 03.10.2012 № 5800/30012- 87279, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87259, от 03.10.2012 № 5800/300/12- 87261, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87263, от 03.10.2012 № 5800/300/12- 87266, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87267, от 03.10.2012 № 5800/300/12- 87269, от 03.10.2012 № 5800/300/12-87271, от 03.10.2012 № 5800/300/12- 87273, от 03.10 2012 № 5800/300/12-87275, от 03.10.2012 № 5800/300/12- 87276
Администрация города Пензы постановляет:
1. Утвердить перечень следующих земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам (многодетным семьям) в собственность бесплатно для строительства индивидуальных жилых домов:
1.1 площадью 773 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:124) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 135;
1.2 площадью 628 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:154) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 143;
1.3 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:153) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 155;
1.4 площадью 630 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:152) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 162;
1.5 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:151) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 131;
1.6 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:150) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 130;
1.7 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:149) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 152;
1.8 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:148) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 159;
1.9 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:147) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 134;
1.10 площадью 683 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:146) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 142;
1.11 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:145) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 149;
1.12 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:144) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 154;
1.13 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:143) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 161;
1.14 площадью 640 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:142) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 132;
1.15  площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:141) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 139;
1.16 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:140) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 140;
1.17 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:139) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 137;
1.18 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:138) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 150;
1.19 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:137) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 156;
1.20 площадью 833 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:136) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 163;
1.21 площадью 676 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:135) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 138;
1.22 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:134) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 136;
1.23 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:133) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 145;
1.24 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:132) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 147;
1.25 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:131) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 148;
1.26 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:130) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 153;
1.27 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:129) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 158;
1.28 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:128) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 160;
1.29 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:127) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 144;
1.30 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:126) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 146;
1.31 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:125) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 151;
1.32 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:155) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. X» 133;
1.33 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:123) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 157;
1.34 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:166) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 128;
1.35 площадью 720 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:167) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 129;
1.36 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:156) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 118;
1.37 площадью 640 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:157) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 119;
1.38 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:158) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 120;
1.39 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:159) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 121;
1.40 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:160) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 122;
1.41 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:161) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 123;
1.42 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:162) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 124;
1.43 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:163) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 125;
1.44 площадью 800 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:164) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 126;
1.45 площадью 600 кв.м (кадастровый номер 58:29:1001004:165) по адресу: г. Пенза, восточнее ул. Юбилейная, уч. № 127.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы в течение десяти рабочих дней с момента выхода настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы по земельным и градостроительным вопросам Л.Б. Кипурову, информационно-аналитический отдел администрации города Пензы.
Глава администрации города
Р.Б. Чернов